Kính gửi:

Các phòng, cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND xã

Thực hiện Công văn số 1844/UBND-TTPVHCC ngày 02/7/2025 của UBND

thành phố Hải Phòng về việc đảm bảo hoàn thành các mục tiêu, chỉ tiêu được giao

về công tác cải cách, kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc

công bố, chuẩn hóa, sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ các thủ tục hành chính thực hiện trên

địa bàn thành phố Hải Phòng; ngày 13/11/2025, UBND xã An Hưng đã ban hành

Thông báo số 209/TB-UBND về việc thông báo công khai Danh mục TTHC thuộc

thẩm quyền của UBND xã (gửi kèm);

Để đảm bảo hoàn thành các nhiệm vụ về công tác cải cách, kiểm soát thủ

tục hành chính và nâng cao chỉ số xếp hạng các tiêu chí trên Dịch vụ công quốc

gia, Ủy ban nhân dân xã yêu cầu lãnh đạo các phòng, cơ quan chuyên môn thuộc

Ủy ban nhân dân xã căn cứ danh mục TTHC đã ban hành chỉ đạo công chức

chuyên môn rà soát các TTHC đã phát sinh thuộc Danh mục TTHC đã công bố

nhưng chưa nhập lên dịch vụ công, thực hiện nhập dịch vụ công quốc gia theo

quy định để nâng cao số lượng thủ tục cung cấp dịch vụ công của xã.

Yêu cầu các phòng, cơ quan chuyên môn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thị Hải Ninh

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HƯNG

       Số:      /UBND-TTPVHCC

V/v cung cấp dịch vụ công

trực tuyến

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            An Hưng, ngày      tháng      năm 2025

		2025-11-27T17:17:52+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Hải Ninh <ngothihaininh.ttvh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-27T17:22:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-27T17:22:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-27T17:22:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-27T17:22:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!